

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

— Açılış Töreninde İlçemizdeki Bütün Siyasi Parti, Sendika ve Dernek Yöneticileri Bir Araya Geldi.

— Açılışı Vali Necati Çetinkaya Yaptı.

## Yüksek Okula Muhteşem Tören

■ Rektör Halil Cin, Seydişehir'lilerin Meslek Yüksek Okuluna sahip çıkması halinde gelecek yıl iki bölüm daha açılacağını, daha sonra da fakülteye dönüştürüleceğini söyledi.

■ ANAP Konya Milletvekili Kadir Demir «Yüksek Okula bina yapımı ve okulun fakülteye dönüşmesi için T.B.-M.M.'de üzerimize düşeni yapacağız.» dedi

**Salih GENÇ**

İlçemizde öğretime başlayan Selçuk Üniversitesine bağlı Meslek Yüksek Okulu'nun açılışını Konya Valisi Necati Çetinkaya yaptı. Açılış törenine Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Halil Cin, ANAP Konya Milletvekilleri Kadir Demir, Ziya Ercan ve Üniversite yetkilileri katıldılar.

Geçtiğimiz Perşembe günü yapılan törenin açılış konuşmasını yapan Vali Necati Çetinkaya, kalkınmış ülkelerde eğitim seviyesinin yüksek olduğuna dikkati çekerek, ülkemizde de eğitim ve öğretimin önemini anlaşılmaya başladığını söyledi.

Rektör Halil Cin'de konuşmasında, Seydişehir'lilerin ve Seydişehir Belediyesinin yüksek okula sahip çıkmalarından mem-

nuniyet duyduğunu belirtti. Cin şöyle konuştu «Belediye ve halk destek vermeye devam ederse ileride Seydişehir'e maden ve metalurji fakültesini de açarız. Bu müjdeyi şimdiden vermek istiyorum.»

ANAP Konya Milletvekili Kadir Demir'de törende bir konuşma yaptı. Kadir Demir konuşmasında yerel basının hizmetlerini övdü ve şunları söyledi :

Yüksek okul binası yapılması ve okulun fakülteye dönüştürülmesi konularında T.B.M.-M.'de üzerimize düşen görevi yapmaya hazırız.»

Seydişehir Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'da konuşmasında Seydişehir'in vilayet olmaya layık gelişmiş bir ilçe olduğunu belirterek, «Biz belediye olarak bina ve arsa vermeye hazırız. Yeter ki, gelecek yıl iki bölüm daha açılsın. Okulun fakülteye dönüştürülmesi içinde her türlü destek ve yardımcı yapacağız.» dedi.

Yüksek Okul Müdürü Yard. Doç. Dr. Muzaffer Karadağ'da konuşmasında, Seydişehir'e yüksek okul açılmasında emeği geçenlere teşekkür etti. Karadağ şöyle konuştu :

«Konuşmama, bu ilim yuvasının şehrimize kazandırılma-

sında emeği geçen Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Halil Cin'e, başta Sayın Kadir Demir bey olmak üzere parlamenterlerimize, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Nizamettin Armağan'a, Belediye Başkanımız Sayın Mevlüt Kılınçoğlu'na, tüm siyasi parti ilçe teşkilatlarına, sayın basın mensuplarımıza ve diğer tüm emeği geçenlere teşekkür etmekle başlamak istiyorum.»

Muzaffer Karadağ konuşmasının sonunda da Seydişehir'li hemşehrilerinin desteğini beklediğini ifade ederek «Emniyet Müdürümüz Sayın Ali Fırat bey'e, Etibank Alüminyum Tesisleri yöneticilerine, Türk Metal Sendikasının tüm mensuplarına, Halk Eğitim Müdür ve yardımcılarına, TEK idarecilerine de teşekkür ederim.» dedi.

★ Basın Toplantısı Düzenleyen Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu :

«Her Türlü Eleştiriye Açığız,,

■ Basının çalışmalarında kolaylık sağlayacaklarını ve yerel basını destekleyeceklerini söyleyen Kılınçoğlu «Ancak haberler kaynağından alınmalı ve eleştiriler yerinde yapılmalıdır.» dedi.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu geçtiğimiz Cuma günü makamında bir basın toplantısı düzenledi. SHP ilçe Başkanı Dr. İbrahim Ünsal, Belediye Meclis üyesi Harun Çınaroğlu

■ Devamı Sayfa 2'de

**Bütçede Rekor Artış**

**Belediye Bütçesi 11 Milyar**

■ İlçemiz Belediyesi olağan Meclis toplantısında 1990 yılı bütçesini görüştü ve kabul edildi. Bütçe 10 milyar 784 milyon 77 bin 5 yüz lira olarak belirlendi.

İlçemiz Belediye bütçesi rekor bir artış göstererek 4 milyar 480 milyon 800 bin liradan, 10 milyar 784 milyon 77 bin 5 yüz liraya çıktı.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu «Belediyemiz bütçesi geçen yıl bütçesine göre yüzde 141 artmıştır. Buna göre gelirlerimiz, Genel bütçe gelirlerinden Belediye payı 2 milyar 953 bin 371 bin 500 lira, Belediye vergileri 3 milyar lira, Belediye harçları 224 milyon 100 bin

lira, Harcamalara katılma payı 318 milyon 506 bin lira, Teşebbüsler ve işletmeler hasılatı 1 milyar 853 milyon lira, çeşitli gelirler ve yardımlar 2 milyar 435 milyon 100bin lira, olmak üzere toplam 10 milyar 784 milyon 77 bin 500 lira.

Giderlerimiz ise cari harcamalar 7 milyar 432 milyon 300 bin lira, Yatırım harcamaları 1 milyar 948 milyon lira, Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 1 milyar 403 milyon 777 bin 500 lira olmak üzere toplam 10 milyar 784 milyon 77 bin 500 lira olarak tespit edildi.

1989 yılı bütçesinin gerçekleşme oranı ise yıl sonuna kadar yüzde 90 olarak gerçekleşmesi tahmin edilmektedir.» dedi

**Aktarıcı Bu Ay Sonunda Monte Edilecek**

**TV-2 OTUZ KASIMDA**

■ İlçemiz halkının sürekli tepkisine yolaçan TV yayınlarına bu ay sonunda köklü bir çözüm getirileceği açıklandı. Emniyet Müdürü ve kaymakam vekili Ali Fırat, TV-2 ve TV-1 yayınlarının net izlemekten kaynaklanan şikayetle-

rin bu ay sonunda biteceğini ve konuya köklü bir çözüm getirileceğini söyledi.

■ Devamı Sayfa 2'de

**Yüksek Okula 20 Öğrenci Daha Alınacak**

■ ANAP Konya Milletvekili Kadir Demir gazete mize yaptığı açıklamada yüksek okula 20 öğrencinin daha alınarak öğrenci sayısının 40'a çıkarılması için çalışmalar yapıldığını söyledi.

(Devamı Sayfa 5'te)

**YORUM**

**HAH SÖYLE !**

Geçen hafta «Tarihi bir gün» başlıklı yazımızın sonunda «yüksek okulun açılışına herkesi bekliyoruz» diye feryat etmiştik. Söz aramızda, galiba duyulmuş olacak ki; herkes oradaydı. Gerçi Ali Kazankaya'da az bağırmadı Belediye hoparlöründe.

Sebepler her ne ise, bizim yazı veya Ali Kazankaya'nın avazı...

Seydişehir'i temsil eden siyasi parti, sendika ve dernek yöneticileri ile birlikte büyük bir vatandaş topluluğu yüksek okulun açılışına iştirak etti. Yüzden fazla kişi ve kuruluş tarafından konulan çelenklerle, tören alanı adeta çiçek bahçesine döndü. Ortaya muhteşem bir tablo çıktı. Son yılların en gösterişli açılışı bu oldu desek mübalağa etmiş olmayız zannederim. Bu birlik ve beraberlik yetkilileri de coşturdu :

■ Devamı Sayfa 2'de

**Sefa KOYUNCU**

**2 Milyon TL. Gelir**

**Ziya Gökalp İlkokulu Balosu Yapıldı**

■ Balo tertip komitesi Ülkü Akbaş, Gül Çetintaş, Sevinç Gülpınar ve Tülay Kızılan başarılı bir organizasyonla gerçekleştirdikleri baloda hiç masraf yapmadan okula 2 milyon lira gelir sağladılar.

Ziya Gökalp ilkokulu ya arına düzenlenen Balo geç Devamı Sayfa 2'de

**Rektör Halil CİN'e Fahri Hemşehrilik Beratı**

■ Fabri Hemşehrilik Beratı'nı Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'ndan alan Rektör Halil Cin «Seydişehir'lilerin hemşehrisi olmaktan gurur duyuyorum» dedi

Meslek Yüksek Okulu'nun açılış törenine katılmak üzere geçtiğimiz Perşembe günü ilçemize gelen Selçuk Üniversitesi Rektörü Halil Cin'e, Belediye

Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu tarafından fahri hemşehrilik beratı verildi.

Fabri hemşehrilik beratını alan Rektör Halil Cin konuşmasında Seydişehir'lilerin hemşehrisi olmaktan gurur duyduğunu belirterek, Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'na ve bütün Seydişehir'lilere teşekkür etti.

**Vakıfbank 26 Ekim'de Kendi Binasında Hizmet Verecek**

Türkiye Vakıflar Bankası 26 Ekim Perşembe günü

yeni binasına taşınacak. Devamı Sayfa 5'te